
Convocatoria para la provisión, mediante oposición, de veintitrés plazas del puesto de 
trabajo de Gestor e Investigador Auxiliar de Hacienda al servicio de la Administración de 

la Comunidad Foral de Navarra y sus organismos autónomos. 

(Aprobada por Resolución 969/2023, de 8 de marzo, de la Directora General de Función Pública, 
y publicada en el Boletín Oficial de Navarra, número 62, de 28 de marzo de 2023) 

ANEXO 
 

Resultados definitivos de la tercera prueba celebrada el 31 de enero de 2024 
 

Nº Plica Apellidos y Nombre Total 
1 LORENTE LEDESMA, RUBEN 22,93 
2 ZAPATA OSES, TANIA 19,78 
3 UCAR ZARDOYA, DAVID 22,85 
4 LARRAMBE SALDAÑA, IRATI 20,68 
5 AOIZ ESEVERRI, JON 24,20 
6 MAEZTU VIDAN, ELENA 24,59 
7 HUARTE BORTIRI, CARLOS 20,95 
8 GOICOECHEA CANEDA, EIDER 20,43 
9 LOPEZ ALVAREZ DE EULATE, RUTH 27,66 

10 ALTADILL AGUIRREZABALAGA, IZASKUN 24,53 
11 ROCA ALVAREZ, CLAUDIA 25,56 
12 MONTOYA OYON, HUGO 21,66 
13 JIMÉNEZ PÉREZ, MARTINA 21,30 
14 ASTIZ ERRO, JAVIER 26,60 
15 CALVO URROZ, MARIA RONCESVALLES 22,84 
16 CRIADO RODRIGUEZ, ANE 25,15 
17 HERNANDEZ MARTINEZ, MARIA CAMINO 24,09 

 
Relación de personas aprobadas por orden de puntuación 

 
Nº Plica Apellidos y Nombre Total 

9 LOPEZ ALVAREZ DE EULATE, RUTH 27,66 
14 ASTIZ ERRO, JAVIER 26,60 
11 ROCA ALVAREZ, CLAUDIA 25,56 
16 CRIADO RODRIGUEZ, ANE 25,15 
6 MAEZTU VIDAN, ELENA 24,59 

10 ALTADILL AGUIRREZABALAGA, IZASKUN 24,53 
5 AOIZ ESEVERRI, JON 24,20 

17 HERNANDEZ MARTINEZ, MARIA CAMINO 24,09 
1 LORENTE LEDESMA, RUBEN 22,93 
3 UCAR ZARDOYA, DAVID 22,85 

15 CALVO URROZ, MARIA RONCESVALLES 22,84 
12 MONTOYA OYON, HUGO 21,66 
13 JIMÉNEZ PÉREZ, MARTINA 21,30 
7 HUARTE BORTIRI, CARLOS 20,95 
4 LARRAMBE SALDAÑA, IRATI 20,68 
8 GOICOECHEA CANEDA, EIDER 20,43 
2 ZAPATA OSES, TANIA 19,78 

 


